
 
Projekt uchwały poddanej pod głosowanie, która nie została podjęta 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie:    udzielenia absolutorium Danielowi Ozonowi z wykonania obowiązków Członka Zarządu 

JSW S.A. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy Kodeks 

spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, postanawia: 

 

I. Udzielić absolutorium Danielowi Ozonowi z wykonania obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za 

okres od 01.01.2019 r. do 11.06.2019 r. 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 


